
 Resolución Nº 8/2024 2024ko 8.Ebazpena 

 

CARLOS BUENO RECA, Aezkoako Batzarre 
Nagusiko buruak, 2024ko azaroaren 6an, 
Ebazpena hartu dut, zeinaren testu osoa 
ondokoa baita: 

2023-2024 ikasturteko musika-ikasketetarako 
laguntza-eskabideei buruzko txostena ikusirik, 
eta baldintzak betetzen direla egiaztatu 
ondoren, hau EBATZI DUT: 

CARLOS BUENO RECA, Presidente de la Junta 
General del valle de Aezkoa, con fecha 6 de 
noviembre de 2024, he adoptado Resolución 
cuyo texto íntegro es el siguiente: 

Visto informe sobre solicitudes de ayudas a 
estudios de música del curso   2023-2024, y 
cumplimiento de los requisitos, RESUELVO:  

1-Ondoren adierazten diren eskatzaile-
entzako laguntzen zerrendatzen ONARPENA: 

1º.- APROBAR la siguiente relación de ayudas 
a las personas solicitantes que se indican: 

  

IKASLE - ALUMNO/A LAGUNTZA 
SUBVENCIÓN IKASLE - ALUMNO/A 

LAGUNTZA 
SUBVENCIÓ

N 

ANCHO GORRAIZ, HEGOI 197,40 ITURRALDE LOPERENA, AIXA 197,40 

ANDUEZA ROTA, IRATXE 197,40 JUAMPEREZ OROZ , OIHANE 84,00 

APAT PAU, IZARO 197,40 JUAMPEREZ OROZ, IBAI  84,00 

APAT ZABALZA, UNAX 84,00 JUAMPEREZ OROZ, ITSASO  84,00 

ARANA GRANADA, JON MARKEL 84,00 LARRAÑETA CHOURRAUT, AIMAR 84,00 

ARRIOLA IBÁÑEZ, SARA 197,40 LEIVA UBAU, ILARE 84,00 

BELZUNZE VILLALBA , EKIÑE 84,00 MANDACEN DUFUR, MAITANE 84,00 

BELZUNZE VILLALBA, ILARGI 197,40 MANDACEN VICENTE, AIMAR 197,40 

BEZUNARTEA MARRODÁN, ARPEA 197,40 MANDACEN VICENTE, HODEI 197,40 

BURUSCO BERMEJO, NAHIA 197,40 MANDACEN VICENTE, NAROA 84,00 

CRISTÓBAL CASAS, MIREYA YAHAIRA 197,40 PEDROARENA ARANAZ, YOEL 197,40 

DEL RÍO HUALDE , ARAITZ 197,40 PEDROARENA MAISTERRA, IÑAKI 197,40 

DOMENCH MAISTERRA, IRENE 197,40 PEDROARENA MAISTERRA, JOSETXO 197,40 

ENCAJE BURUSCO, ASIER 84,00 PEDROARENA MAISTERRA, MIKEL 197,40 

ERDOZAIN LANAS, IRUNE 197,40 ZABALZA UBAU, IRATI 197,40 

GOICOA FERNANDEZ, AMAIA 197,40 ZABALZA UBAU, IRATI 113,40 
 

2.- Ebazpen hau Batzordearen iragarki-
oholean eta web-orrian argitaratzea.: 

2º.- Publicar la presente Resolución en el 
tablón de anuncios de la Junta y página web. 

Ebazpen honen aurka, nahi izanez gero, errekurtso 
hauek aurkez daitezke: 
1. Berraztertzeko errekurtsoa aurkez dakioke egintza 
eman duen organoari, hilabeteko epean, 
jakinarazpena egin eta hurrengo egunetik aurrera. 
2. Administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Nafarroako 
Auzitegi Nagusiko ordena bereko salan, bi hilabeteko 
epean, ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo egunetik 
aurrera. 
3. Gora jotzeko errekurtsoa Nafarroako Administrazio 
Auzitegian, ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo 
hilabetearen barruan. 

Contra la presente Resolución cabe interponer 
optativamente los siguientes recursos: 

1. Recurso de reposición ante el mismo órgano autor del acto, 
en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al 
de la notificación de la misma. 

2. Recurso Contencioso-Administrativo ante la Sala del 
mismo orden del Tribunal Superior de Justicia de Navarra, en 
el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
la notificación de esta resolución. 
3. Recurso de Alzada ante el Tribunal Administrativo de 
Navarra dentro del mes siguiente a la fecha de notificación 
de esta resolución. 

  Ariben, 2024ko azaroaren 6an/ En Aribe a 6 de noviembre de 2024 

      Carlos Bueno Reca  


		2024-11-13T12:41:06+0100
	72670428L CARLOS JOSE BUENO (R: P3175000C)




